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799:99H<JÎY?J99=<99>99;<EIE>99?C<BE<99?>=99J<]GI=IC>=99E?99y<I99BX99ToVzoO{oRTTD9999 9 99 9 9 9 9 9 9 9 9

N>JB<Y<BE>999?>999J<]G<J<BC<999C>E?=999?=999>JI<BC?Z[<=999B<Y<==\JI?=999S999=G?999Y>JJ<C?999N>JAG@?Z_>t99999

��

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f9
cd

c4
02

-b
f7

d-
4f

8e
-8

cb
0-

9b
82

96
32

d2
3d

19

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

8d
d7

a9
cb

-c
fe

0-
47

db
-8

c1
c-

ba
14

79
62

17
9d

63



�

����

��
��

��������	
����������
	
������������������������

����
������������������������������������������

�������� �!!!"#!!!$� %&'�(!!!)(�'#!!!**
+�,#(&-.#!!!/"0 ' ,���� 1�!!!'2!!!34453636!!!**

7788988:;<=>?@;:88@;88AB;@ACD>88C>88:;EF;:;?D;88EFC?@>88C88A?G>:BCHI>88<>JAKADC@C88<;8888 8 8 88 8 88 8 88
;?K>?D:C:888@A<=>?LM;JN88888

77788988K>BF?AKC:88C>88:;EF;:;?D;88EF;88>88O:APF?CJ88?I>88=><<FA88C88A?G>:BCHI>88;8888 8 8 8 88 8 8 88 88
A?@AKC:Q888<;888G>:888@>888<;F888K>?R;KAB;?D>Q888>888S:TI>888>F888C888;?U@C@;888EF;888C888@;DVBN888;88888

7W88988A?@AKC:88C<88:CXY;<88@;88GCD>88>F88@;88@A:;AD>88@C88:;KF<C88@>88CK;<<>Q88D>DCJ88>F8888 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
=C:KACJQ88;88@A<=>?APAJAXC:88C>88:;EF;:;?D;88>88A?D;A:>88D;>:88@C88@;KA<I>Q88=>:88K;:U@I>88>F88KS=ACQ88P;B8888 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8
K>B>88KA;?UZK[\J>88@C88=><<APAJA@C@;88@;88:;KF:<>Q88@><88=:CX><88;88@C<88K>?@AHY;<88=C:C88C88<FC888 8 8 8 8 8 8 88 8 8 88 8
A?D;:=><AHI>Q888K>B888A?@AKCHI>888@C888CFD>:A@C@;888K>B=;D;?D;888=C:C888C888<FC888C=:;KACHI>]88888

_̂̀88aI>88<;?@>88=><<LM;J88>88CD;?@AB;?D>88AB;@ACD>88@>88=;@A@>Q88C88bFMA@>:AC888 8 8 88 8 8 8 88 8
@;M;:[88;?KCBA?RC:88C88<>JAKADCHI>88c88F?A@C@;88@>88O:APF?CJ88EF;88=:>@FX88>F88KF<DS@AC88C88A?G>:BCHI>888 88 88 8 8 8 8 8 8 88 8
?>88=:CX>88@;88de88fEFC:;?DC88;88>AD>g88R>:C<Q88P;B88K>B>88:;<=>?@;:88C>88:;EF;:;?D;Q88;B88=:CX>88?I>888 8 8 8 88 8 8 8 8 88 8 8 8 8
<F=;:A>:888C888hi888fMA?D;g888@AC<Q888K>?DC@>888@>888:;K;PAB;?D>888@C888<>JAKADCHI>]88888
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::
_HB̂::8�̂::_::HC=BH?baG::IC::<JC==G::<::?OMGHD<bdC=::@C==G<?=::IC::EFC::BH<B<::G::<HB̂::8r::: :: : : :: : : : : :: : :

OaG:::@GICH[:::=CH:::?O]GJ<I<t:::::
f::u::JGD::G::?OBF?BG::IC::@HC�FI?J<H::@HGJC==G::IC::<@FH<baG::IC::?HHCZFK<H?I<IC=R:::: :: : : : : : : : :

JGOIFc?IG:::@CKG:::NGICH:::NvQK?JGR:::CD:::EFC:::G:::YBFK<H:::I<=:::?OMGHD<bdC=:::MGH:::@<HBC:::GF:::?OBCHC==<IGz:::GF:::::
ff::u::EF<OIG::<=::?OMGHD<bdC=::@C==G<?=::OaG::JK<==?LJ<I<=::C=Y]CHCD::JGOYI<=::CD::: :: : : : : : : :

JGO�FOBG=:::IC:::IGJFDCOBG=:::OCJC==[H?G=:::s:::HCJF@CH<baG:::IC:::M<BG=:::>?=BAH?JG=:::IC:::D<?GH:::HCKC]�OJ?<̂:::::
::
_HB̂::8�̂::\::NHC=?ICOBC::IG::PH?QFO<K::@GICH[R::IC::G}J?G::GF::DCI?<OBC::@HG]GJ<baGR::: :: : : : : : :: : :

HCJGO>CJCH::<::?OJ?I�OJ?<::I<::>?@ABC=C::IG::?OJ?=G::ff::IG::<HB̂::8�::IC=B<::oC=GKFbaGR::IC::MGHD<:::: : : : : :: : : : : : : :
MFOI<DCOB<I<R::=GQHC::IGJFDCOBG=::EFC::BCO><::@HGIFc?IG::GF::<JFDFK<IG::C::EFC::C=BC�<D::=GQ::<::: : : : : : : :: : : ::
ZF<HI<:::IG:::PH?QFO<K̂:::::

::

��

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f9
cd

c4
02

-b
f7

d-
4f

8e
-8

cb
0-

9b
82

96
32

d2
3d

24

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

8d
d7

a9
cb

-c
fe

0-
47

db
-8

c1
c-

ba
14

79
62

17
9d

68



�

�����

��
��

�����			
��������			

������			��			��������			

��������			��			��������			��			���			������			

������ �! """#$"""%�!&'( )"""*)�($"""++
,�-$)'./$"""0#1!(!-�� �!2 """(3"""45564747"""++

89:;<<=>;<<?<<@ABCBD<<BA<<EFAGGD<<E<<CHID9JEKLAG<<@AGGDECG<<DMGA9NE9O<<DG<<< < < < < << < < < <
@9DFABCJAH:DG<<@9ANCG:DG<<HD<<PE@Q:RSD<<TU<<A<<AG:E9O<<FDHBCFCDHEBD<<V<<FDJ@9DNEKWD<<BE<<CBAHXBEBA<<< < < <<< < << << <
BD<<<9AYRA9AH:A;<<<<<

ZE9O[9EID<<\HCFD;<<?<<@ABCBD<<BA<<EFAGGD<<E<<CHID9JEKLAG<<@AGGDECG<<@D9<<:A9FAC9DG<<< << < < << < < < <
BANA9O<<<ECHBE<<<AG:E9<<<EFDJ@EH]EBD<<<BÂ<<<<<
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 
 

 CERTIDÃO

CERTIFICO que a Resolução Administrativa n° 277/2020 foi publicada no DEJT n° 3107/2020, Caderno
Administrativo TRT11, de 24-11-2020, as fls. 17/23.

 

  
 
 

Manaus, 25 de novembro de 2020

 
Assinado Eletronicamente

ANALUCIA BOMFIM D.OLIVEIRA LIMA
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